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تأکید شهردار باقرشهر بر صیانت از منابع انسانی و اطلاعاتی

شهردار باقرشهر با تأکید بر اینکه مدیر حراست صرفاً مسئول حفاظت فیزیکی نیست، گفت: صیانت از منابع انسانی،

اطلاعات، پیشگیری از بحرانها و حفظ امنیت روانی کارکنان از مهمترین مأموریتهای حراست در شرایط پیچیده امروز

است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری باقرشهر، آیین تکریم و معارفه مدیر اداره حراست شهرداری باقرشهر با حضور مدیرکل دفتر مرکزی حراست استانداری تهران و جمعی از مسئولان

برگزار و «وحید شاملو» به عنوان مدیر جدید حراست شهرداری معرفی شد.
مرتضی همتی شهردار باقرشهر در این مراسم با قدردانی از زحمات مدیر پیشین حراست اظهار داشت: حضور مدیران توانمند و باتجربه در حوزه حراست، پشتوانه ای مهم برای

تأمین امنیت سازمانی مجموعه های تابعه استانداری است و این موضوع برای مدیریت استان تهران یک سرمایه ارزشمند محسوب می شود.
وی با بیان اینکه جایگاه حراست در دنیای امروز به حفاظت فیزیکی محدود نمی شود، افزود: حراست علاوه بر حفاظت از اموال و منابع، مسئول صیانت از نیروی انسانی، اطلاعات

و حتی حیثیت سازمان است و این وظایف در شرایطی که تهدیدات متنوع سایبری، اطلاعاتی و روانی سازمان ها را هدف قرار می دهد، اهمیت دوچندان پیدا می کند.
همتی با اشاره به ضرورت به روزرسانی دانش و توان تخصصی مجموعه های حراست تصریح کرد: تقویت منابع انسانی، آموزش های مستمر و بهره گیری از تیم های متخصص

برای شناسایی تهدیدات، از الزامات مدیریت حراست است و مدیر حراست باید قدرت تشخیص و مقابله با مخاطرات پیچیده امروز را داشته باشد.
شهردار باقرشهر حفاظت از امنیت روانی و جسمی کارکنان را از مهم ترین وظایف حراست دانست و گفت: ایجاد فضای گفت وگو با پرسنل، حفظ شأن و امنیت مدیران و جلوگیری

از اخلال در نظم اداری، از جمله اقداماتی است که باید با دقت دنبال شود تا آرامش سازمانی حفظ شود.
وی با تأکید بر پیشگیری از بروز بحران ها اظهار داشت: هنر مدیریت آن است که پیش از وقوع بحران، زمینه های آن را شناسایی و کنترل کند. سیستم های هشداردهی، آموزش

نیروها و اتخاذ تدابیر پیشگیرانه می تواند از شکل گیری بسیاری از آسیب ها جلوگیری کند.
همتی ادامه داد: در سال جاری مجموعه حراست شهرداری باقرشهر در مقاطع مختلف، از مدیریت بحران های شهری تا آماده باش های ویژه و مأموریت های مستمر، حضوری

فعال داشته و زحمات شبانه روزی آنان قابل تقدیر است.
وی بهره گیری از فناوری های نوین را لازمه مدیریت کارآمد در حوزه حراست دانست و گفت: استفاده از سامانه های نظارتی، سیستم های هشداردهی و ابزارهای مدیریت بحران،

نقش مؤثری در ارتقای امنیت سازمانی دارد و مدیریت امروز بدون تکیه بر فناوری روز امکان پذیر نیست.
شهردار باقرشهر همچنین با اشاره به در پیش بودن انتخابات شوراهای اسلامی شهر تأکید کرد: استفاده از امکانات و منابع شهرداری له یا علیه کاندیداها گناهی نابخشودنی است و

هیچ فردی حق ندارد از جایگاه یا ظرفیت های شهرداری برای مقاصد انتخاباتی بهره برداری کند.
در پایان این مراسم از زحمات مدیر پیشین حراست تقدیر و «وحید شاملو» به عنوان مدیر جدید اداره حراست شهرداری باقرشهر معرفی شد.
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